
SITUAȚIA AUTORIZAȚIILOR DE CONSTRUIRE EMISE ÎN LUNA NOIEMBRIE 2014 

 

Nr. 

AC/ 

Data 

 

Investitor 

Adresă 

investitor 
 

Denumire lucrare 

Adresă 

Lucrare 

Valoare 

Autorizată 

Nr. 

Proiect 

 

Proiectant 

Tip 

Finanțare 

Termen 

valab.  

AC 

Durată 

exec. 
Autorizată 

 
 

113/ 
11.11.2014 

 
 

Comuna Vorța 

 
 

Comuna Vorța, 
satul Vorța 

 
 

Amenajare drumuri agricole în 
comuna Vorța 

Comuna Vorța, 
satele Vorța, 

Certeju de Jos, 
Dumești, 

Luncșoara, 
Valea Poienii 

 
 

4.075.863 lei 

 
 

P91/ 
2013 

 
 

S.C MGM 
DESIGN S.R.L 

  
 
 

12 luni 

 
 
 

24 luni 

114/ 
11.11.2014 

S.C. FERMA 
OCTAVIAN TITUS 

S.R.L 

Comuna Densuș,  
satul Densuș 

 
Înființare fermă caprine 

 comuna Densuș,  
județul Hunedoara 

 
Comuna 

Densuș, satul 
Densuș 

 
5.064.680 lei 

 
90/2014 

 
S.C. A&SICO 

CONSULTING 
S.R.L 

  
12 luni 

 
36 luni 

115/ 
14.11.2014 

Comuna Rapoltu 
Mare 

Comuna Rapoltu 
Mare, satul 

Rapoltu Mare 

 
Reabilitare cămin cultural Boiu 

Comuna 
Rapoltu Mare, 

satul Boi 

 
390.000 lei 

 
27/2013 

 
S.C. MOBI 

CONS S.R.L 

  
12 luni 

 
12 luni 

116/ 
17.11.2014 

 
Comuna Vălișoara 

Comuna 
Vălișoara, satul 

Vălișoara 

Modernizare drum comunal 
DC20E: DN 76 – Săliștioara , 

km 0+015 – km 0+660, comuna 
Vălișoara 

Comuna 
Vălișoara, satul 

Săliștioara 

 
293.591,00 

lei 

 
289/ 
2014 

 
S.C. PROCONS 
INVEST S.R.L 

  
 

12 luni 

 
24 luni 

117/ 
21.11.2014 

 
Comuna Rapoltu 

Mare 

Comuna Rapoltu 
Mare, satul 

 Rapoltu Mare 

 
Modernizare drum comunal 

 DC 40 Folt 

Comuna 
Rapoltu Mare, 

satul 
 Folt 

 
394.574 lei 

 
44/2013 

S.C. 
PUBLITUR 

S.R.L 

  
 

12 luni 

 
 

10 luni 

 
 
 

118/ 
21.11.2014 

 
 
 
 

Comuna Totești 

 
 
 
 

Comuna Totești, 
satul Totești 

 
 
 
 

Canalizare pentru comuna 
Totești 

 
 
 

Comuna Totești, 
satele Totești, 

Cârnești, 
Păclișa, Reea 

 
 
 
 

4.402.392 lei 

 
 
 
 

399/ 
2014 

 
 

S.C. 
SERCOTRANS 

S.R.L 

  
 
 
 

12 luni 

 
 
 
 

24 luni 

 
119/ 

21.11.2014 

 
Hebler Vilhem 

Municipiul Deva,   
Alimentare cu energie electrică 

casă de vacanță 

 
Comuna Cîrjiți,  

 

 
18.000 lei 

 
24/2014 

S.C. LINIAL 
ELECTRIC 

S.R.L 

  
12 luni 

 
6 luni 

  Comuna Reabilitare și modernizare drum Comuna       



120/ 
24.11.2014 

Comuna  
Sîntămăria Orlea 

Sîntămăria Orlea, 
satul  

Sîntămăria Orlea 

comunal DC63A : DN 66 
(Sîntămăria Orlea) – Subcetate, 

km 0+044-km 3+769, 
 comuna Sîntămăria Orlea 

Sîntămăria 
Orlea, satele 
Sîntămăria 

Orlea, Subcetate 

 
1.080.896,00 

lei 

 
27/2014 

S.C. PROCONS 
INVEST S.R.L 

 
12 luni 

 
24 luni 

121/ 
24.11.2014 

Comuna  
Peștișu Mic 

Comuna Peștișu 
Mic, satul Peștișu 

Mic 

Execuție podeț peste pârâul 
Petac, în localitatea Josani 

Comuna  
Peștișu Mic, 
satul Josani 

 
109.334 lei 

 
49/2014 

S.C. HIDRO 
A.C. S.R.L 

  
12 luni 

12 luni 

122/ 
28.11.2014 

 
Comuna Totești 

 
Comuna Totești, 

satul Totești 

 
Alimentare cu apă comuna 

Totești 

Comuna Totești, 
satele Totești, 

Cârnești, 
Păclișa, Reea 

 
 

3.106.026,00 
lei 

 
 

398/ 
2014 

S.C. 
SERCOTRANS 

S.R.L 

  
 

12 luni 

 
 

24 luni 

 
123/ 

13.11.2014 

 
Comuna Ribița 

 
Comuna Ribița, 

satul Ribița 

Modernizare DC 114: Crișan – 
Schitul Mănăstirii Crișan, km 

0+000 – 7+500, comuna Ribița 

Comuna Ribița, 
satele Crișan, 
Dumbrava de 

Jos, Dumbrava 
de Sus 

 
 

4.652.874,00 
lei 

 
287/ 
2014 

 
S.C. PROCONS 
INVEST S.R.L 

  
12 luni 

 
36 luni 

 


